ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ  РАЙОН  РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ

О награждении почетным знаком
"За заслуги перед Красногвардейским районом"

В  соответствии  с  Положением  о  наградах  муниципального  образования
Красногвардейский район Республики Крым, утвержденным постановлением главы
муниципального  образования  Красногвардейский  район  Республики  Крым  от
25.06.2021 г. № 29, Уставом муниципального образования Красногвардейский район
Республики Крым:

1. Наградить Почетным знаком "За заслуги перед Красногвардейским районом"
за активную общественную деятельность, многолетний добросовестный труд,
большой  вклад  в  развитие  сферы  сельского  хозяйства  Красногвардейского
района:
Глобинца  Григория  Ивановича –  помощника  директора  ООО  ««СП
«Октябрьское»»

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования,
Председатель Красногвардейского
районного совета Р. ШАНТАЕВ

пгт Красногвардейское,
10 июня 2022 года

№  24

2